
ORMOŽ, 14. NOVEMBER 2012

TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

LETNIK: 16 ŠT.13

VSEBINA
67. ODLOK o spremembi Odloka o 

ustanovitvi Javnega podjetja 
Hardeška šuma d.o.o.

68. SKLEP o spremembi in dopolnitvi
Sklepa o letnem načrtu 
pridobivanja nepremičnega
premoženja za leto 2012-št. 3/2012

69. SKLEP o postopnosti obremenitve 
za odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča za leto 2013

70. SKLEP o določitvi vrednosti točke 
za odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju 
občine Ormož za leto 2013

71. SKLEP o določitvi vrednosti točke 
za odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju 
občine Ormož za leto 2014

72. SKLEP o podelitvi priznanj Občine 
Ormož v letu 2012

73. SKLEP o zahvali Občinskega sveta 
Ormož ob odpravi posledic poplav

74. ZBOR OBČANOV za območje 
krajevne skupnosti Kog

75. ZBOR OBČANOV za območje 
krajevne skupnosti Miklavž pri 
Ormožu

76. ZBOR OBČANOV za območje 
krajevne skupnosti Ivanjkovci

77. ZBOR OBČANOV za območje 
krajevne skupnosti Ormož

78. ZBOR OBČANOV za območje 
krajevne skupnosti Podgorci

79. ZBOR OBČANOV za območje 
krajevne skupnosti Velika Nedelja 2

67.

Na podlagi določila tretjega in četrtega odstavka 
61. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ 
(Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 76/2008, 
79/2009, 51/2010 in 40/2012-ZUJF), 25. Člena 
Zakona o gospodarskih javnih službah /ZGJS/ 
(Uradni list RS, št. 32/1993, 30/1998-ZZLPPO, 
127/2006-ZJZP in 57/2011), 473. člena Zakona o 
gospodarskih družbah /ZGD-1/ (Uradni list RS, 
št. 65/2009-UPB3, 33/2011, 91/2011, 32/2012 in 
57/2012), 149. člena Zakona o varstvu okolja 
/ZVO-1/ (Uradni list RS, št. 39/2006-UPB1, 
33/2007 ZPNačrt, 57/2008-ZFO-lA, 70/2008, 
108/2009, 48/2012 in 57/2012) je Mestni svet 
Mestne občine Maribor na podlagi 23. člena 
Statuta Mestne občine Maribor (Medobčinski 
uradni vestnik, št. 10/2011) na 21. seji dne
22.10.2012 in Občinski svet Ormož na podlagi 
16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
Občine Ormož, št. 4/2012 - UPB2) na 17. seji dne
29.10.2012 sprejel

ODLOK
o spremembi Odloka o ustanovitvi 

Javnega podjetja Hardeška šuma d.o.o.

1. člen

V 29. členu Odloka o ustanovitvi Javnega 
podjetja Hardeška šuma d.o.o. (MUV št. 16/2012 
in Uradni vestnik občine Ormož št. 8/2012), se 
spremeni prvi odstavek tako, da se glasi:

»(1) Družbeno pogodbo v skladu z določili tega 
odloka skleneta župana v imenu občin 
ustanoviteljic v roku treh mesecev, ko Vlada 
Republike Slovenije sprejme Operativni program 
ravnanja s komunalnimi odpadki v Republiki 
Sloveniji«.

2. člen

Ta Odlok se objavi v Medobčinskem uradnem 
vestniku in Uradnem vestniku občine Ormož ter 
začne veljati petnajsti dan po zadnji objavi.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 14. NOVEMBER 2012, ŠT. 13

Številka: 30001-3/2011 
Datum: 25.10.2012

Župan Mestne občine Maribor 
Franc Kangler l.r.

Številka: 007-23/2012 07\9 
Datum: 29.10.2012

Župan Občine Ormož 
Alojz Sok l.r.

68.

Na podlagi četrtega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10 in 
75/12), prvega odstavka 6. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11) in 
16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 4/12 - uradno prečiščeno 
besedilo) je občinski svet na svoji 18. redni seji, 
dne 12.11.2012 sprejel

SKLEP O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 
SKLEPA O LETNEM NAČRTU 

PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA 
PREMOŽENJA ZA LETO 2012-št. 3/2012

1. člen

V letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2012, ki je priloga k Odloku o 
proračunu Občine Ormož za leto 2012 (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 13/2011- priloge 
objavljene na spletni strani Občine Ormož) se prvi 
odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi: 
»Letni načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2012 iz 1. člena tega sklepa se 
načrtuje v orientacijski vrednosti v višini 
319.501,95 EUR«.

2. člen

V Letni načrt pridobivanja se vključijo še 
naslednje nepremičnine:

Tabela A - Načrt pridobivanja zemljišč:

pare.št. k.o. velikost v m2 način
razpolaganja

vrsta
nepremičnine

okvirna 
cena v EUR

1564 Velika Nedelja 2.798,50 nakup zemljišče 4.197,75
SKUPAJ: 4.197,75

3. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka: 478 - 103/2011 01\29 
Ormož, dne 12.11.2012

Župan Občine Ormož 
Alojz Sok l.r.

69.

Na podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnih zemljišč v občini Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož št. 21/03 in 23/05) 
in 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, štev. 4/12-uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Ormož na svoji 18. seji, 
dne 12.11.2012 sprejel naslednji

SKLEP

1.

Zavezanci za plačilo nadomestila, ki se jim 
odmeri nadomestilo od celotne površine 
nezazidanega stavbnega zemljišča se v letu 2013 
obremenijo v višini 50 % pripadajočega
nadomestila.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 14. NOVEMBER 2012, ŠT. 13

Ne glede na 1. točko tega sklepa se v letu 2013 
obremenijo v višini 15 % pripadajočega
nadomestila naslednja nezazidana stavbna 
zemljišča:
k.o. Ormož - 255, 258/1, 261, 262, 329/2, 330/2, 
335/1;
k.o. Ormož - 42/8-del, 41, 50/4-del, 48, 49, 55, 
61;
k.o. Ormož - 243, 244, 246/1, 246/2, 246/3, 
241/4;
k.o. Cerovec Stanka Vraza - 343/1, 344/1;
k.o. Cvetkovci - 30, 37, 755/32, 755/33, 46, 47/1-
del, 755/31, 755/34, 755/35, 755/36, 49/1, 758/1,
759/1, 759/2, 758/2, 760, 762/1, 765/5, 765/8,
765/1, 765/3-del, 765/2, 766/2;
k.o. Ivanjkovci - 81/8, 80/2;
k.o. Kog - 296/1, 299, 297/1, 295/8;
k.o. Miklavž - 13/4, 13/2, 29/3, 30, 8/11, 13/3,
20/2;
k.o. Velika Nedelja - 1158, 1159/1, 1159/2, 1160,
1162, 1176/1, 1164, 1163, 1412, 1315/1, 1316/1, 
1317, 43/15, 43/16, 1314/1, 1314/4, 1221, 1213, 
1200, 1196/2;
k.o. Podgorci - 618/8-del, 620/3, 612/1, 611, 
38/1-del, 38/2, 38/3, 44, 45, 317, 316/1, 312/1, 
309, 310/14, 310/15, 310/16, 310/7, 240, 242-del, 
1/1, 1/5, 2/1, 30/5;
k.o. Ormož - 1150, 1152, 1153, 1159, 1162,
1163, 1167/1, 1167/2, 1168, 1169, 1170, 1171, 
1173, 1174, 1175, 1112, 1113, 1114, 1119, 1120, 
1123, 1124, 1125/1, 1125/2, 1133, 1134, 1136, 
1138, 1099, 1098, 1096/3, 1093, 1091, 1092, 
1090, 1089, 1083/1, 1080, 1081, 1082, 1077, 
1078, 1079, 1074, 1075, 1076, 1071, 1072, 1073, 
1068, 1069, 1070.

3.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož, uporablja pa se 
od 1.1.2013.

Številka : 4224-7/2012 02/91 
Ormož, dne 12.11.2012

Zupan Občine Ormož 
Alojz Sok l.r.

2.

70.

Na podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnih zemljišč v občini Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 21/03 in 
23/05) in 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 4/12-uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na 
svoji 18. seji, dne 12.11.2012 sprejel naslednji

Sklep

1.

Vrednost točke za odmero nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča na območju občine 
Ormož za leto 2013 znaša 0,003003 €.

2.

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
sklep o vrednosti točke za odmero nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča za leto 2012 (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 11/11).

3.

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož, uporablja pa se 
od 01.01.2013.

Štev.: 4224-6/2012 02/91 
Ormož, dne 12.11.2012

Župan Občine Ormož 
Alojz Sok l.r.

71.

Na podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnih zemljišč v občini Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 21/03 in 
23/05) in 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 4/12-uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na 
svoji 18. seji, dne 12.11.2012 sprejel naslednji

Sklep

1.

Vrednost točke za odmero nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča na območju občine 
Ormož za leto 2014 znaša 0,003057 €.

2.

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
sklep o vrednosti točke za odmero nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča za leto 2013.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 14. NOVEMBER 2012, ŠT. 13

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož, uporablja pa se 
od 01.01.2014.

Štev.: 4224-6/2012 02/91 
Ormož, dne 12.11.2012

Zupan Občine Ormož 
Alojz Sok l.r.

3.

72.

Na podlagi 5. člena Odloka o priznanjih občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 1/97, 
3/97, 1/01 in 16/07) in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Ormož na svoji 18. redni seji, dne 12.11.2012 
sprejel

SKLEP

1.

V letu 2012 se podelijo naslednja priznanja 
Občine Ormož:

• Naziv častni občan se podeli župniku
Jožefu Šipošu, Podgorci 86, 2273
Podgorci,

• Zlata plaketa Občine Ormož za leto 2012 
se podeli Tonetu Košarju, patru 
Križniškega reda (posthumno),

• Srebrna plaketa Občine Ormož za leto 
2012 se podeli Kulturno turističnemu 
društvu Miklavž pri Ormožu, Miklavž 
pri Ormožu 35, 2275 Miklavž pri 
Ormožu in

• Bronasta plaketa Občine Ormož za leto 
2012 se podeli Francu Krnjaku, 
Ivanjkovci 49, 2259 Ivanjkovci.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 094-1/2012 07/9 
Ormož, dne 12.11.2012

Zupan Občine Ormož 
Alojz Sok l.r.

73.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo) Občinski svet Ormož na 
svoji 18. redni seji, dne 12.11.2012 sprejel 
naslednji

SKLEP

1.

Občinski svet Ormož se zahvaljuje vsem 
predstavnikom civilne zaščite, policije, vsem 
članom gasilskih društev z območja občine 
Ormož, Radiu Prlek in vsem prostovoljcem, ki so 
pomagali pri pomoči in odpravi posledic poplav v 
torek, dne 6.11.2012.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ormož in Ormoških novicah.

Številka: 35410-1/2012 07/9 
Ormož, dne 12.11.2012

Zupan Občine Ormož 
Alojz Sok l.r.

74.

Na podlagi 77. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo)

SKLICUJEM 
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI KOG

Zbor občanov bo

v ponedeljek, dne 19.11.2012 ob 17.00 uri 
v prostorih Doma kulture na Kogu

za območje krajevne skupnosti Kog.

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni 
red:

1. Predstavitev predloga proračuna občine 
Ormož za leto 2013;

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 14. NOVEMBER 2012, ŠT. 13

2. Predstavitev predloga proračuna občine 
Ormož za leto 2014;

3. Razno.

Številka: 091-2/2012 7/9 
Ormož, dne 13.11.2012

Zupan Občine Ormož 
Alojz SOK l.r.

75.

Na podlagi 77. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo)

SKLICUJEM 
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI MIKLAVŽ PRI 
ORMOŽU

Zbor občanov bo

v ponedeljek, dne 19.11.2012 ob 19.30 uri 
v prostorih Kulturnega doma v Miklavžu pri 

Ormožu

za območje krajevne skupnosti Miklavž pri 
Ormožu.

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni 
red:

1. Predstavitev predloga proračuna občine 
Ormož za leto 2013;

2. Predstavitev predloga proračuna občine 
Ormož za leto 2014;

3. Razno.

Številka: 091-2/2012 7/9 
Ormož, dne 13.11.2012

Župan Občine Ormož 
Alojz Sok l.r.

76.

Na podlagi 77. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo)

SKLICUJEM 
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI IVANJKOVCI
Zbor občanov bo

v torek, dne 20.11.2012 ob 17.00 uri 
v prostorih Doma kulture v Ivanjkovcih

za območje krajevne skupnosti Ivanjkovci.

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni 
red:

1. Predstavitev predloga proračuna občine 
Ormož za leto 2013;

2. Predstavitev predloga proračuna občine 
Ormož za leto 2014;

3. Razno.

Številka: 091-2/2012 7/9 
Ormož, dne 13.11.2012

Župan Občine Ormož 
Alojz Sok l.r.

77.

Na podlagi 77. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo)

SKLICUJEM 
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI ORMOŽ

Zbor občanov bo

v torek, dne 20.11.2012 ob 19.30 uri 
v prostorih Doma kulture v Ormožu

za območje krajevne skupnosti Ormož.

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni 
red:

1. Predstavitev predloga proračuna občine 
Ormož za leto 2013;

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 14. NOVEMBER 2012, ŠT. 13

2. Predstavitev predloga proračuna občine 
Ormož za leto 2014;

3. Razno.

Številka: 091-2/2012 7/9 
Ormož, dne 13.11.2012

Zupan Občine Ormož 
Alojz Sok l.r.

78.

Na podlagi 77. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo)

SKLICUJEM 
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI PODGORCI

Zbor občanov bo

v četrtek, dne 22.11.2012 ob 17.00 uri 
v prostorih Kulturnega doma v Podgorcih

za območje krajevne skupnosti Podgorci.

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni 
red:

1. Predstavitev predloga proračuna občine 
Ormož za leto 2013;

2. Predstavitev predloga proračuna občine 
Ormož za leto 2014;

3. Razno.

Številka: 091-2/2012 7/9 
Ormož, dne 13.11.2012

79.

Na podlagi 77. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo)

SKLICUJEM 
ZBOR OBČANOV ZA OBMOČJE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI VELIKA 
NEDELJA

Zbor občanov bo

v četrtek, dne 22.11.2012 ob 19.30 uri 
v prostorih Kulturnega doma v Veliki Nedelji

za območje krajevne skupnosti Velika Nedelja.

Za zbor občanov predlagam naslednji dnevni 
red:

1. Predstavitev predloga proračuna občine 
Ormož za leto 2013;

2. Predstavitev predloga proračuna občine 
Ormož za leto 2014;

3. Razno.

Številka: 091-2/2012 7/9 
Ormož, dne 13.11.2012

Zupan Občine Ormož 
Alojz Sok l.r.

Župan Občine Ormož 
Alojz Sok l.r.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 14. NOVEMBER 2012, ŠT. 13

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 14. NOVEMBER 2012, ŠT. 13

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


